2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]от  28.12.2024 № 1089

О внесении изменений в Порядок определения годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Смоленской области

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	Внести в Порядок определения годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Смоленской области, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 14.05.2024           № 316, следующие изменения:
1) абзац второй пункта 1.5 раздела 1 дополнить предложением следующего содержания: «В случае проведения ОГБУ «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» оценки рыночной годовой арендной платы за пользование имуществом подготовка заключения ОГБУ «Смоленское областное бюро технической инвентаризации» на отчет об оценке не осуществляется.»;
2) в разделе 2:
- в абзаце четвертом пункта 2.1 слова «на который получено положительное заключение ОГБУ «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»,» исключить;
- в абзаце четвертом пункта 2.4 слова «на который получено положительное заключение ОГБУ «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»,» исключить.

Губернатор
Смоленской области                                                                                                  В.Н. Анохин

image1.png